[image: image1.png]

Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация Таштыпского района

Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.05.2023 г.                                           с.Таштып                                                   № 226
	О внесении изменений в постановление  Администрации Таштыпского района Республики Хакасия от 11.05.2023г. № 220

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, в соответствии со ст. 209 Гражданского кодекса Российской Федерации, Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Таштыпский район», утвержденным решением Совета депутатов Таштыпского района от 25.09.2012г. №51, на основании постановления Администрации Таштыпского сельсовета от 25.04.2023 г. № 83 «О передаче муниципального имущества Таштыпского сельсовета в муниципальную собственность Таштыпского района», ст.29, ст.42, ст.47 Устава  муниципального образования Таштыпский район от 24.06.2005 г. (с последующими изменениями), Администрация Таштыпского района  постановляет:
1. Изложить пункт 3, постановления Администрации Таштыпского района Республики Хакасия от 11.05.2023г. № 220, в новой редакции:
«Передать указанное в п.1 настоящего постановления имущество, в постоянное (бессрочное) пользование муниципальному казенному учреждению "Управление строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации Таштыпского района"  ИНН 1902028398, КПП 190201001, ОГРН 1181901000412.  Юридический адрес:655740, Республика Хакасия, Таштыпский район, село Таштып, ул. Ленина, д. 35, кабинет 303.»
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на и.о заместителя главы Таштыпского района по экономике И.Н. Тохтобину.
Главы Таштыпского района                                                                               Н.В. Чебодаев